
 

  1 

ŽÁDOST O ZAVAZNÉ STANOVISKO K ZÁMĚRU 

dle ustanovení § 96b zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

 

 

ČÁST A 
 
 

A1. Identifikační údaje o záměru 
 

(specifikace záměru, název a autor projektu, parcelní čísla dotčených pozemků, katastrální 
území)  
 

 
Dělení pozemků parc.č. 64/1, 64/3,65/5 a 65/4 v k.ú. Ďáblice, viz přiložený zákres katastrální mapy. 
Účelem dělení pozemků je vytvoření uceleného pozemku, dle zákresu, pro budoucí prodej. 
 
 
 

 

 
A2. Žadatel jedná 
 

☐ samostatně 

☒ v zastoupení na základě plné moci 

 

 

A3. Identifikační údaje žadatele 

(u fyzické osoby se uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě 
též adresu pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba uvede 
název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu sídla popřípadě též adresu pro 
doručování, není-li shodná s adresou sídla, osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby) 

        

    

        
 
   
 

 
 
    
 
Poznámky:  

 



 

  2 

Podává-li žádost více osob, připojují se údaje obsažené v tomto bodě v samostatné příloze:  

☐ ano 

☒ ne 

 

V Praze dne 7.4.2023  …………………………………………………………..….. 

 

       (podpis žadatele nebo jeho zmocněnce) 
 

ČÁST B 

(přílohy – kopie katastrální mapy s vyznačením nové hranice, plná moc od vlastníků pozemků 
k zastupování) 

Na základě novely stavebního zákona účinné od 1. 1. 2021, jestliže není závazné stanovisko 
dotčeného orgánu vydáno ve lhůtě (dle § 149 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
v platném znění, správní orgán příslušný k vydání závazného stanoviska vydá závazné 
stanovisko bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy byl o vydání závazného 
stanoviska požádán) pro jeho vydání, považuje se za souhlasné a bez podmínek.  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: F6B93B44386248B60F8F327D72D7F22E8F94EB0841C9F18F0162D121C8807360
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Hlavní město PRAHA,  Mariánské nám. 2,  11000 PRAHA 1

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
22.5.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Ui 2


